
ZARZĄDZENIE Nr 1270/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.05.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odrębnej własności lokali Nr 6 A i Nr 6 B 
położonych w budynku Nr 7 przy ul. Św. Agnieszki w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730), art. 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności 
lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1892) - zarządza się, co następuje.

§1. Gmina Miejska Kraków jako właściciel niewyodrębnionych lokali Nr 2, Nr 9 i Nr 10 
oraz współwłaściciel w udziale wynoszącym 261/1000 części nieruchomości wspólnej którą 
stanowią części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali 
oraz nieruchomość gruntowa oznaczona nr działki 134/1 o powierzchni 0,0439 ha, położona 
w obrębie 3 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objęta KW KR1P/00011018/4 zabudowana 
budynkiem przy ul. Św. Agnieszki Nr 7 w Krakowie - wyraża zgodę na ustanowienie odrębnej 
własności lokali oznaczonych Nr 6 A i Nr 6 B położonych w tym budynku odpowiadających 
udziałowi 74/1000 części opisanej nieruchomości nabytych przez Państwa Marcina i Sylwię Pelc 
w wyniku przetargu na podstawie umowy sprzedaży Rep. A Nr 2077/2014 z dnia 29.07.2014 r.

§2. Wykonanie powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


